СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВООРСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                  РЕШЕНИЕ

      от  07 октября 2020 года  № 11

Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

В соответствии с  Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденного Решением от 03.11.2010 № 04, Решением Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 21.09.2020 года № 03 «Об обозначении числа, количественного состава и названия постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»,
Совет депутатов муниципального образования  Чапаевский сельсовет
РЕШИЛ:

1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области четвертого созыва согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе. Мандатная комиссия.
И.о.Главы
муниципального образования

Чапаевский сельсовет -
Председатель Совета депутатов                                                           А.А.Бутырин
Приложение

 к Решению Совета депутатов

муниципального образования Чапаевский сельсовет
 Новоорского района Оренбургской области

 от 07.10.2020 года № 11
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области четвертого созыва

Постоянная комиссия по бюджету, правопорядку, муниципальной службе. Мандатная комиссия

1. Короткова Татьяна Николаевна

2. Реброва Наталья Сергеевна

3. Сакуров Алибек Айтуганович

Постоянная комиссия  по промышленной политике,
агропромышленному комплексу, социальной политике и работе с общественными организациями
1. Кенжебаев Гарифулла Токтарбаевич
2. Пекшев Олег Николаевич

3. Сакуров Айтуган Азатович